Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 17.03.2021 №201

О внесении изменения

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию»

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.12.2019 № 1321
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию» (в ред. постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»  от 12.02.2020 № 130, от 06.11.2020 № 994),
следующее изменение:
          подпункт 2.8.6 изложить в следующей редакции:

  «2.8.6 документы, подтверждающие соответствие построенного,
реконструированного объекта капитального строительства техническим
условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих
эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их
наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим
поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета
электрической энергии многоквартирных домов и помещений
в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих
поставщиков электрической энергии;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы   Е.Маслов